АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 сентября 2023 г.                                                                                               № 38-р

О проведении консервации
[bookmark: _Hlk146722269]авторазливочной станции
марки ЗИЛ АРС-14 ПМ.

[bookmark: _GoBack]          В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха до минусовых значений, с целью исключения размораживания систем и агрегатов авторазливочной станции марки ЗИЛ АРС—14 ПМ  (далее по тексту Автомобиль).

1. В срок до 05.10.2023 г. организовать и провести работы по консервации Автомобиля.
2. Письменно оповестить начальника ОГПС по Приозерскому району о консервации Автомобиля.
3.  Руководителю ДПК Севастьяновское сельское поселение:
3.1  Законсервировать Автомобиль в соответствии с требованиями ведомственных инструкций по хранению и консервации автотракторной техники и имущества;
3.2  Регулярно производить внешний осмотр Автомобиля. Об выявленных замечаниях и нарушениях сообщать заместителю главы администрации поселения.
      4.  Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети Интернет.
      5.   Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования
      6.  Контроль  исполнения  распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации
Севастьяновского сельского поселения                             О. Н.  Герасимчук

Исп. (813 79 93-238)
Разослано: дело3, ОГПС-1.